
Seduta del 14 settembre 2020                Deliberazione n. 23

Oggetto: Avviso  pubblico  per  l’individuazione  di  un’organizzazione  di  volontariato  o  di
un’associazione di promozione sociale finalizzata alla stipula di una convenzione di cui all’art. 56 del
d.lgs.  3  luglio  2017,  n.  117  per  la  gestione  del  centro  di  aggregazione  per  adolescenti  “casa  in
piazzetta”. Provvedimenti.

L’anno duemilaventi e questo dì quattordici del mese di settembre alle ore 15:00, in Pistoia, nella sala delle
adunanze posta in Via Vicolo Malconsiglio n. 4, il Consiglio di Amministrazione, convocato nei modi e
termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede  il Presidente Giuliano Livi.
Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere Isabella Mati, Luca Gori e Ginevra Simoni.
E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci.

Riscontrata la validità legale del numero dei presenti per poter deliberare,

il Consiglio di Amministrazione

PREMESSO che  con  Deliberazione  del  Consiglio  di  Amministrazione  N.  12  del  27/05/2020  è  stato
deliberata  l’autorizzazione  all’indizione  di  una  procedura  di  selezione  pubblica  per  l’individuazione  di
un’organizzazione di volontariato o di un’associazione di promozione sociale finalizzata alla stipula di una
convenzione di cui all’art. 56 del d.lgs. 3 luglio 2017, n. 117 per la gestione del centro di aggregazione per
adolescenti “casa in piazzetta” e che tale procedura è stata indetta con Determinazione del Direttore n. 55 del
08/06/2020.

PRESO ATTO della mancata assegnazione della gestione del  servizio a seguito dell’espletamento delle
verifiche ex post previste dalla normativa vigente.

CONSIDERATA la necessità di indire una nuova procedura con le stesse finalità garantendo la più ampia
informazione e favorendo la più ampia partecipazione;

VISTA la documentazione agli atti d’ufficio.

UNANIME;
DELIBERA

1. Di autorizzare il Direttore ad espletare tutti gli atti necessari e conseguenti per l’indizione di una
procedura  di  selezione  pubblica  per  l’individuazione  di  un’organizzazione  di  volontariato  o  di
un’associazione di promozione sociale finalizzata alla stipula di una convenzione di cui all’art. 56
del d.lgs. 3 luglio 2017, n. 117 per la gestione del centro di aggregazione per adolescenti “casa in
piazzetta” garantendo  la più ampia informazione e favorendo la più ampia partecipazione anche
attraverso l’utilizzo di piattaforme telematiche.

2. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva per permettere il minor ritardo
possibile nella riapertura del servizio.

3. Di pubblicare la presente deliberazione all’interno della sezione Ente Trasparente del sito web 
istituzionale.

Letto, approvato e sottoscritto. 

          Il Direttore Il Presidente 
          Dott. Giovanni Paci Prof. Giuliano Livi


